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​

Flott 4‑roms leilighet med  
gjennomgående god standard |  
Balkong | P‑plass i garasje | Ingen  
dok.avgift.

Aktiv Voss har gleden av å presentere Koglehaugen 13. En lekker  
4‑romsleilighet i et veletablert borettslag i Skulestadmo. 

Leiligheten ligger i byggets 2.etg. Det første som møter deg er en lys  
entre. Fra entreen har du adkomst på 3 romslige soverom på  
11,2kvm, 7,4kvm og 13,8 kvm. Det er også langs gangen du finner  
baderommet samt toalett. Videre inn i leiligheten har du en stor og  
luftig stue. Stuen har rikelig med naturlig lys, og kan enkelt deles inn i  
ulike soner til tv titting, spisestue eller lesekrok. Fra stuen har du  
videre adkomst på en overbygget veranda med plass til utemøbler.  
Kjøkkeninnredningen ble oppgradert i 2014 og er levert fra IKEA. Av  
integrerte hvitevarer har du på kjøkkenet mikrobølgeovn,  
oppvaskmaskin, stekeovn og platetopp.
Det medfølger 1.stk p‑plass i kjeller.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 751 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 175,‑
Selger:	 Anita Sørestrand
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1985
BRA‑i/  BRA Total	  101/  106 kvm
Tomtstr.:	 11486 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 54, bnr. 85
Andelsnr.:	 45
Oppdragsnr.:	 1507250024

Vegard Fjose
Eiendomsmegler /   Daglig leder /   Fagansvarlig

Mobil	 481 95 495
E‑post	 vegard.fjose@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Velkommen inn! 
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Stue
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Overbygd balkong på ca. 13 kvm. 
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IKEA kjøkken fra 2014. 
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Vaskerom
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Vaskerom og bod er like innenfor kjøkken. 
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Soverom 1 
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Soverom 2
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Soverom 3
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Badet ble pusset opp i 2014/2015.
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Badet har belegg på gulv og plater på vegg.
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Vegg i vegg med badet er det toalettrom. 
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 101 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 106 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 101 m² Soverom 1 (11,2kvm), Soverom 2  
(7,4kvm), Soverom 3 (13,8kvm), Gang/  entre  
(7,3kvm), Toalett (1,2kvm), Bad (3,7kvm), Stue  
(33kvm), Kjøkken (10,1kvm), Vaskerom (5,3kvm),  
Bod (3,4kvm)4. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod på loft (4,9 kvm)

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² Balkong mot øst er målt til ca. 13kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal‑ og  
volumberekning er nyttet som grunnlag for  
arealberegningen.
Leiligheten disponerer en bod på loft som er målt til  
4,9kvm.
Parkering i garasjekjeller: 2,13m x 5,25m. Ca  
11,2kvm. Ca 1,95 meter innkjøringshøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
11486 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opplyst til å være 11 486kvm fordelt på to  
teiger. Tomtestørrelsen er hentet fra  
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